



مناسبت سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام خمینی(ره)

امام خمینی(ره): بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند.

امام خمینی(ره): بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند. خبرگزاری فارس: حضرت امام خمینی(ره) می فرمودند: باید بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند و این شدنی است، چرا که بسیج تنها منحصر به ایران اسلامی نیست، باید هسته‌های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل شرق و غرب ایستاد.

به گزارش خبرگزاری فارس، فرازهایی از فرمایشات حضرت امام خمینی(ره) درباره بسیج و بسیجیان به شرح ذیل است:

بسیجیان جهان اسلام باید در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند

بسیج؛ لشکر مخلص خدا

تشکیل بسیج در نظام جمهوری اسلامی ایران، یقیناً از برکات و الطاف جلیه خداوند تعالی بود که بر ملت عزیز و انقلاب اسلامی ایران ارزانی شد.

بسیج شجره طیبه و درخت تناور و پرثمری است که شکوفه‌های آن بوی بهار وصل و طراوت یقین حدیث عشق می‌دهد. بسیج، مدرسه عشق و مکتب شهدان و شهیدان گمنامی است که پیروانش بر گلدسته‌های رفیع آن، اذان شهادت و رشادت سر داده‌اند. بسیج میقات پابرهنگان و معراج اندیشه پاک اسلامی است که تربیت‌یافتگان آن، نام و نشان در گمنامی و بی‌نشانی گرفته‌اند. بسیج، لشکر مخلص خداست که دفتر تشکیل آن را همه مجاهدان از اولین تا آخرین امضا نموده‌اند. (1)

بسیج؛ مصداق کامل خلوص و ایثار

در حوادث گوناگون پس از پیروزی انقلاب خصوصاً جنگ، نهادها و گروه‌های فراوانی بودند که با ایثار و خلوص و فداکاری و شهادت‌طلبی، کشور و انقلاب را بیمه کردند، ولی حقیقتاً اگر بخواهیم مصداق کاملی از ایثار و خلوص و فداکاری و عشق به ذات مقدس حق و اسلام را ارائه دهیم، چه کسی سزاوارتر از بسیج و بسیجیان خواهند بود؟! (2)

بسیج؛ پشتوانه حقیقی انقلاب اسلامی

رحمت و برکات خداوند بزرگ بر بسیج مستضعفان که به‌حق، پشتوانه انقلاب اسلامی است. (3) من تا آخر پشتیبان ارتش و سپاه و بسیج خواهم بود و تضعیف آنان را حرام می‌دانم. (4)

افتخارم این است که خود بسیجی‌ام

من همواره به خلوص و صفای بسیجیان غبطه می‌خورم و از خدا می‌خواهم تا با بسیجیان محشور گرداند، چرا که در این دنیا افتخارم این است که خود بسیجی‌ام. (5)

مستقل و بدون آمریکا؛ با پشتوانه بسیج

مسئولین تنها با پشتوانه شما است که می‌توانند به تمامی تشنگان حقیقت و صداقت اثبات کنند که بدون آمریکا می‌شود به زندگی مسالمت‌آمیز توأم با صلح و آزادی رسید. حضور شما در صحنه‌ها موجب می‌شود که ریشه ضدانقلاب در تمامی ابعاد از بیخ و بن قطع گردد. (6)

تفکر بسیجی باید بر کشور طنین‌انداز شود

من مجدداً به همه ملت بزرگوار ایران و مسئولین عرض می‌کنم: چه در جنگ و چه در صلح، بزرگترین ساده‌اندیشی این است که تصور کنیم جهان‌خواران، خصوصاً آمریکا از ما و اسلام عزیز دست برداشته‌اند. لحظه‌ای نباید از کید دشمنان غافل بمانیم، در نهاد و سرشت آمریکا، کینه و دشمنی با اسلام ناب محمدی(ص) موج می‌زند. باید برای شکستن امواج توفان‌ها و فتنه‌ها و جلوگیری از سیل آفت‌ها، به سلاح پولادین صبر و ایمان مسلح شویم. ملتی که در خط اسلام ناب محمدی(ص) و مخالف با استکبار و پول‌پرستی و تاجرگرایی و مقدس‌نمایی است، باید همه افرادش بسیجی باشند و فنون نظامی و دفاعی لازم را بدانند، چرا که در هنگامه خطر، ملتی سربلند و جاوید است که اکثریت آن، آمادگی لازم رزمی را داشته باشد.

خلاصه کلام (آن‌که) اگر بر کشوری ندای دلنشین تفکر بسیجی طنین اندازد، چشم طمع دشمنان و جهان‌خواران از آن دور خواهد گردید و الا هر لحظه باید منتظر حادثه باشیم. (7)

یکی از ضروری‌ترین تشکله‌ها

بسیج باید مثل گذشته و با قدرت و اطمینان‌خاطر به کار خود ادامه دهد. امروز یکی از ضروری‌ترین تشکله‌ها، بسیج دانشجویی و طلبه است. طلاب علوم دینی و دانشجویان دانشگاه‌ها باید با تمام توان خود در مراکزشان از انقلاب و اسلام دفاع کنند. فرزندان بسیجی‌ام

در این مراکز، پاسدار اصول تغییرناپذیر «نه شرقی و نه غربی" باشند. امروز دانشگاه و حوزه از هر محلی بیشتر به اتحاد و یگانگی احتیاج دارند. فرزندان انقلاب به هیچ وجه نگذارند ایادی آمریکا در آن دو محل حساس نفوذ کنند. تنها با بسیج است که این مهم انجام می‌پذیرد. مسائل اعتقادی بسیجیان به عهده این دو پایگاه علمی است. حوزه علمیه و دانشگاه باید چهارچوب‌های اصیل اسلام ناب محمدی را در اختیار تمامی اعضای بسیج قرار دهند. (8)

پیامد غفلت از ایجاد ارتش 20 میلیونی

من دست یکایک شما پیشگامان رهایی را می‌بوسم و می‌دانم که اگر مسؤولین نظام اسلامی از شما غافل شوند، به آتش دوزخ الهی خواهند سوخت. بار دیگر تاکید می‌کنم که غفلت از ایجاد ارتش بیست میلیونی، سقوط در دام دو ابرقدرت جهانی را به دنبال خواهد داشت. (9)

تا رسیدن به بسیج 20 میلیونی کوشش کنید

قوای خودتان را مجهز بکنید و تعلیمات نظامی پیدا کنید و به دوستانتان تعلیم دهید. مملکت اسلامی باید همه‌اش نظامی باشد و تعلیمات نظامی داشته باشد.

در اسلام با این‌که رهان (10)، حرام است، (ولی) برای تیراندازی حرام نیست، برای اسب‌دوانی حرام نیست. سبق و رمایه یکی از مسائل فقه است، برای این‌که برای همه افراد مستحب است که سواری را یاد بگیرند، (اگرچه) رانندگی را یاد می‌گیرند. برای همه است که تیراندازی را یاد بگیرند، فنون جنگی را یاد بگیرند. ملت ما جوان‌های‌شان باید به همین جهاز، مجهز باشند و علاوه بر جهاز دینی و ایمانی که دارند، به جهازهای مادی و سلاحی هم مجهز باشند و یاد گرفته باشند. اینطور نباشد که (وقتی) یک تفنگی به دست‌شان آمد، (طریقه کار) با آن (را) ندانند. باید یاد بگیرند و یاد بدهند. (به) جوان‌ها یاد بدهید، همه‌جا باید اینطور شود که مملکتی که بیست میلیون جوان دارد، بیست میلیون تفنگدار داشته باشد و بیست میلیون ارتشی داشته باشد و یک چنین مملکتی آسیب‌پذیر نیست و الان هم الحمدلله آسیب‌پذیر نیست. (11)

(باید) در تجهیز کلیه آحاد و افراد این کشور، بر اساس اصول و فرمول خاص دفاع همه‌جانبه و تا رسیدن به تشکل واقعی و حقیقی بسیج و ارتش بیست میلیونی کوشش نمود. (12)

قرن شکست ابرقدرتها با الگوگیری مستضعفین

من امیدوارم که این بسیج عمومی اسلامی، الگو برای تمام مستضعفین جهان و ملت‌های مسلمان عالم باشد و قرن پانزدهم، قرن شکستن بن‌های بزرگ و جایگزینی اسلام و توحید به جای شرک و زندقه و عدل و داد به جای ستمگری و بیدادگری و قرن انسان‌های متعهد به جای آدمخواران بی‌فرهنگ باشد. (13)

بسیجیان جهان! حکومت بزرگ اسلامی

باید بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند و این شدنی است، چرا که بسیج تنها منحصر به ایران اسلامی نیست، باید هسته‌های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل شرق و غرب ایستاد. شما در جنگ تحمیلی نشان دادید که با مدیریت صحیح و خوب می‌توان اسلام را فاتح جهان نمود. شما باید بدانید که کارتان به پایان نرسیده است، انقلاب اسلامی در جهان نیازمند فداکاری‌های شما است. (14)

1 (صحیفه امام، ج 21، ص 194)

2 (صحیفه امام، ج 21، ص 194)

3 (صحیفه امام، ج 15، ص 386)

4 (صحیفه امام، ج 21، ص 357)

5 (صحیفه امام، ج 21، ص 194)

6 (صحیفه امام، ج 21، صص 195 - 196)

7 (صحیفه امام، ج 21، صص 194 - 195)

8 (صحیفه امام، ج 21، ص 195)

9 (صحیفه امام، ج 21، ص 196)

10 (یعنی یک چیزی را برای چیزی بگذارند که نظیر قماربازی می‌شود.)

11 (صحیفه امام، ج 11، صص 121 - 122)

12 (صحیفه امام، ج 21، ص 135)

13 (صحیفه امام، ج 12، ص 160)

14 (صحیفه امام، ج 21، ص 195)